

اخبار کوتاه



گیلان_فرحی؛ به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان ، حجت الاسلام والمسلمین قربان پور مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان، در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه با اشاره به کمک ۴۰ میلیارد ریالی مردم استان به حساب ۱۰۰ امام (ره)در سال ۱۴۰۲ گفت:حساب ۱۰۰ امام(ره)از کشور نیز ۷۵ میلیارد ریال به استان کمک کرده است.حجت الاسلام صفر قربانپور اضافه کرد:سه‌م استان گیلان در حوزه مقاوم سازی مسکن محرومان در سه سال گذشته ۲۴ هزار و ۷۰۰واحد مسکونی بود که در این مدت توانست ۲۲ هزار و ۵۰۰خانوار را شناسایی کند و ۲۱ هزار و ۵۳خانوار را برای اخذ تسهیلات به بانکهای معرفی کند.امام جمعه موقت رشت افزود:هزار و ۶۲۷واحد نیز با عنوان کلی مسکن شهری یا کمک دولت در طرح نهضت ملی مسکن توسط این بنیاد در دست اجراءست. وی گفت:همچنین بنیاد مسکن استان طی سه سال گذشته ۵۲۶ کیلومتر مربع آسفالتهای روستایی استان انجام و ۱۵۳ پروژه جوی و جدول در گیلان اجرایی کرده است. وی تصریح کرد: ۵۲۹ طرح هادی روستایی نیز توسط این نهاد تهیه و بازنگری شد و در مجموع ۱۶ هزار و ۹۸۵ برگ سند برای مردم در مناطق روستایی صادر شده است.

برگزاری اختتامیه مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته به میزبانی استان همدان

آیین اختتامیه مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته به میزبانی استان همدان برگزار شد.مدیرعامل هلال‌احمر همدان در این مراسم گفت:برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته چهارم‌روزه اسلامی ایران به میزبانی همدان، با حضور بیش از ۴۰۰۰ورزشکار از سراسر کشور اتفاق خوشایندی چه در حوزه ورزشی و چه در حوزه گردشگری برای استان محسوب می‌شود.علی سنجرنگی افزود:نورزش و آمادگی جسمانی در بین امدادگران و نجاتگران هلال احمر همدان دارای اولویت است و این مهم در راستای ارائه خدمات امدادی در زمان بروز حوادث انجام می‌شود.وی گفت: برگزاری دوره‌های بازآموزی امداد و نجات و توان‌افزایی ویژه امدادگران و نجاتگران علاوه بر بروز شدن آموزه‌ها، نشاط، شادابی و آمادگی تیم‌های مختلف امدادی راه‌دنبال دارد.این مقام مسئول ادامه داد:رسیدن به صلح پایدار یکی از اهداف اصلی سازمان ملل متحد و نیاز جوامع بشری است و در همین راستا ابزارها و پدیده‌های اجتماعی که بتواند مردم جهان را به این هدف نایل سازد از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند که ورزش یکی از همین پدیده‌ها است.

سوخت مورد نیاز ۴۱۴ سورتی پرواز در لرستان تامین شد

مدیر شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی لرستان گفت: سوخت مورد نیاز ۴۱۴ سورتی پرواز با حجمی بالغ بر ۸۰۸ هزار لیتر سال گذشته در استان تامین شد.سیدشمس الدین حسینی اظهار کرد:سوخت مورد نیاز پروازهای فرودگاه شهیدای خرم آباد و بالگردهای استان از طریق شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی تامین می شود که میزان مصرف و سوخت رسانی به هواپیماهای مسافربری، بالگردهای فراجا و اورژانس هوایی، نسبت به سال ماقبل پنج درصد افزایش داشته است. وی افزود: همچنین پارسال ۲۷ میلیون لیتر نفت سفید بین روستائیان و ۷۱۲ میلیون لیتر نفت گاز در بخش های حمل و نقل، کنتساورزی و صنایع لرستان، ۶۶۲ میلیون لیتر بنزین و ۱۹ میلیون متر مربع گاز مایع برای مصرف جامعه هدف در استان توزیع شد.مدیر شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی لرستان تصریح کرد: پارسال ۱۳۳ میلیون لیتر سوخت دوم باوجود سختی های تامین و حمل و نقل، به نیروگاه های استان تحویل داده شد و به سایر نیروگاه های کشور هم کمک شده است.حسینی افزود: ۵۰ جایگاه سی ان جی(گاز مایع) در استان وجود دارد و سه جایگاه جدید نیز در دست احداث است همچنین سال جاری چهار جایگاه عرضه سوخت مایع در استان ایجاد شد و تعداد جایگاه ها به ۱۰۰ باب افزایش یافت.

وصول یکهزار و ۷۳۹ میلیارد تومان درآمد مالیاتی ایلام

مدیر کل امور مالیاتی ایلام از وصول یکهزار و ۷۳۹ میلیارد تومان درآمد مالیاتی استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد. عزیزاله عباس پوراظهار داشت: بر اساس منشور حقوق مؤدیان مالیاتی، خود را ملزم می دانیم ضمن رعایت شأن و کرامت انسانی مراجعان و مؤدیان مالیاتی و توجه به وجدان کاری و انضباط اجتماعی، روند ارائه خدمات رسانی و رفتار سازمانی را بهبود ببخشیم.وی افزود:در سال گذشته مبلغ ۴۲۹ میلیارد تومان از محل عوارض مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های استان پرداخت شده است و خوشبختانه با انتقال پرونده مالیاتی شرکت نفت و گاز غرب و از محل مالیات شرکت های بزرگ، مبالغ قابل توجهی به توسعه شهرها و روستاهای استان اختصاص می باید.مدیر کل امور مالیاتی استان ایلام همچنین از وصول ۱۷۳۹ میلیارد تومان درآمد مالیاتی استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: خوشبختانه با مشارکت مردم و اقدامات انجام شده، درآمدهای مالیاتی استان محقق شده و این درآمدها منبع اعتباری قابل توجهی را برای توسعه استان فراهم کرده است.

۱۸۰ مگاوات میزان مصرف برق صنایع

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران میزان مصرف برق صنایع در این استان را ۱۸۰ مگاوات اعلام کرد.سید کاظم حسینی در شورای گفت وگویی بخش خصوصی و دولتی درباره دریماند خریداری شده برق توسط صنایع گفت: ماده ۱۶ ابلاغی توسط وزارت نیرو اصلاح شده است و برق خریداری صنایع براساس میزان مصرف محاسبه می شود.وی افزود: همه فشارها در حوزه برق و صنعت ناشی از کمبود تولید است زیرا بین تولید و مصرف برق یک ناترازی وجود دارد زیرا شدت مصرف برق در کشور ماسه تا ۵ برابر کشورهای دیگر است، از این رو هرچه تولید کنیم باز با کمبود روبرو هستیم.وی یادآور شد از آنجایی که هزینه تولید بسیار بالاست بین تولید و مصرف ناترازی ایجاد شده است.حسینی با اظهار اینکه نیروگاه خورشیدی جوابگو نیست گفت: برای رفع ناترازی یا باید نیرو گاه احداث شود و یا مدیریت مصرف داشته باشیم و اگر این ناترازی رفع نشود کشور دچار بحران می شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران ادامه داد: دولت برای رفع ناترازی و پایداری برق طرح همکاری و اعمال محدودیت را اجرا کرد.وی با بیان که بخشی از تأمین برق از طریق نیروگاه آبی می شود، یادآور شد: اگر سدهای ما پرپراب نباشد در تولید دچار مشکل می شویم.ص سال قبل برای جبران کم آبی و تولید برق یک تا دو روز صنایع را تعطیل کردیم.حسینی صنعت مازندران را ضعیف دانست و گفت: ۷۵ درصد مصرف برق استان خانگی است.



سفیر سابق ترکیه در تهران:

افزایش مزارع پرورش میگو در خوزستان



مدیرکل شیلات خوزستان گفت: تعداد ۳۰ هزار هکتار مزارع مستعد پرورش میگو در خط ساحلی خوزستان شناسایی و مطالعات آنها انجام شده و در دست بررسی های تکمیلی است.مرتیض سواری در گفت وگویی رسانه‌ای اظهار کرد:خوزستان به‌صورت بالقوه از ظرفیت‌های بالای شیلاتی برخوردار است که از آنها می‌توان به آبی‌پروری در پشت سدها و منابع آبی غنی اعم از تالاب‌ها و رودخانه‌ها اشاره کرد.وی ادامه داد: حدود ۲۲۰ کیلومتر خط ساحلی در خوزستان وجود دارد که ظرفیت خوبی در حوزه اقتصاد دریامحور است؛البته با توجه به کمبود منابع آبی شیرین، عمده هدفگذاری‌ها در حوزه آبی‌پروری و استفاده از منابع آبی شور، پس آب‌ها و آب دریا است.سواری بااشاره به اینکه بازارهای هدف جهانی برای صادرات آبزیان خوزستان شناسایی می‌شوند، گفت: بخشی از فعالیت‌های شیلات مربوط به مزارع فعال در استان است که توسعه آفتی در این حوزه کمتر دیده می‌شود و تمرکز بر توسعه عمودی خواهد بود، یعنی تولیدات با استفاده از مکانیزاسیون، هواده‌ها، پهرووری مناسب از منابع آبی و استفاده از دانش شرکت‌های دانش بنیان، افزایش خواهد یافت.مدیرکل شیلات خوزستان عنوان کرد: راه‌اندازی واحدهای تولیدی غیرفعال شیلاتی در استان بخشی دیگر از برنامه شیلات است. این واحدهای تولیدی متعدد از جمله تسهیلاتی و تقدینگی غیرفعال شده باشند که با گرگ‌کشایی و تدبیر و رفع موانع می‌توان این واحدها را به چرخه تولید بازگرداند.

سعدی شیرازی هنوز هم در میان مردم زنده است



است و محور اصلی حکمت بزرگان خدامحوری و توحید است که نقطه تفاوت با فرهنگ غربی است. محمود شالویی، گفت: سعدی شجاع مردی در عرصه شعر و شاعری است که به کمک مفاهیم مندرج در اندیشه های تابناک خویش و آنچه را فهم می کرده بر مال می کرده است و در میان سایر اندیشمندان این موضوع مسبوq به سابقه نیست، رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارت راه و محاور اصلی حکمت بزرگان خدامحوری و توحید است که نقطه تفاوت با فرهنگ غربی است. محمود شالویی، گفت: سعدی شجاع مردی در عرصه شعر و شاعری است که به کمک مفاهیم مندرج در اندیشه های تابناک خویش و آنچه را فهم می کرده بر مال می کرده است و در میان سایر اندیشمندان این موضوع مسبوq به سابقه نیست، رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارت ی وزارت

بزرگ ترین پروژه نهضت ملی مسکن در اشتهارد اجرا می شود

تهدات کامل خود در روستاهای استان عمل کند و تهدات ساخت مسکن مهر این اداره کل در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان البرز به طور کامل انجام شده و پرونده آن بسته شده است.وی با اشاره به اینکه اینکه از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تاکنون ساخت هشت هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در مناطق روستایی استان در قالب طرح نهضت ملی اجرا شده است، ادامه داد: در بحث مسکن محترمین در حال حاضر یک هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی استان البرز در دست ساخت است.مدیر کل بنیاد مسکن استان البرز با اشاره به اینکه در اجرای و تهیه طرح های هادی نزدیک به ۵۷ هزار روستا در کشور وجود دارد که نزدیک به ۲۸ هزار روستا بالای ۳۰ خانوار هستند که با تلاش های بنیاد مسکن حدود ۹۸ درصد از سندهای طرح توسعه را انجام و مطالعات طرح های آن را انجام داده است، گفت: در سطح استان چیزی حدود ۲۶۲ روستا بالای ۳۰ خانوار وجود دارد که با تلاش های انجام شده برای ۲۵۰ روستا که قابلیت طرح هادی را دارند، این طرح انجام شده است.محمدی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده ۴۹ روستا نیاز به بازنگری داشته که از این تعداد ۳۳ روستا تامین اعتبار شده اند.وی گفت: در تلاش هستیم که طرح صدور سند ثبتی برای املاک روستایی و شهرهای کم جمعیت استان البرز نیز انجام شود.



جلیل کریمی –مدیر کل بنیاد مسکن استان البرز در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) برگزار شد از اجرای عملیات آماده‌سازی بزرگ‌ترین پروژه طرح نهضت ملی مسکن کشور، به وسعت یک هزار و ۶۰۰هکتار با انهام بنیاد مسکن و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی در اشتهارد خبر داد و گفت:در حال حاضر این پروژه در حال آماده‌سازی با مشارکت تمامی دستگاه‌های متولی در استان البرز است.علی محمدی با بیان اینکه در کنار این پروژه‌ها ساخت ۸۸۰ واحد مسکونی در شهر جدید مهمستان ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در گرمدره و تعدادی واحد مسکونی دیگر در قالب طرح نهضت ملی در شهرستان چهارباغ استان البرز از برنامه‌های اجرایی بنیاد مسکن البرز بوده است.افزود: بنیاد مسکن البرز با ساخت ۸ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی مهر توانست به

عملیات جهادی نفتی های آب مصرفی ۴۵ روستا را پایدار نمود

که پیش بینی می شد حداقل ۷۲ ساعت زمان نیاز داشته باشد موفق شطیرم مدت ۲۴ ساعت کار برش جاده به طول ۳۰ متر، عمق ۴ متر، عرض ۳ متر خاک برداری را انجام و لوله ۳۰ اینچ فرسوده جدا سازی و لوله غلاف ۱۴۲ اینچ به طول ۱۶ متر و لوله جریانی ۳۰ اینچ جدید به طول ۴۰ متر جوشکاری و با نصب فلنج در دو سر لوله به شکل اسپول آماده و جای گذاری شد . عملیات سنگکاری ، گذاشتن دال بتنی ، خاک ریزی و آسفالت نیز بلافاصله آغاز و در ساعت ۶ صبح تاریخ ۲۰۲/۱۰/۱۴جرای آب برقرار شد و آبسانی با راه اندازی ۷ حلقه چاه و آب دهی حدود ۴۰ هزار متر مکعب در روز استارت گردید .

تحول در ساختار اقتصادی گهرزمین با تکمیل زنجیره ارزش

گیرد. اما تکمیل زنجیره ارزش برای گهرزمین چه دستاوردی به همراه دارد؟ تکمیل زنجیره ارزش در این مجموعه با توجه به در اختیار داشتن مواد اولیه، بی شک با هزینه تمام شده کمتری همراه خواهد بود. همین موضوع می تواند سوددهی در محصول نهایی را افزایش داده و قیمت عرضه محصول در بازار را هم رقابتی تر کند. در واقع تکمیل زنجیره ارزش و همچنین تولید محصول نهایی برای مجموعه ای که خود در ابتدا در بالادست زنجیره فعالیت داشته، می تواند با رفح نگرانی ها در تامین مواد اولیه، منجر به تحولات در ساختار اقتصادی شود. از سویی دیگر اجرای طرح های توسعه در مسیر تکمیل زنجیره ارزش منجر به اشتغالزایی بیشتر در منطقه خواهد شد که دستاوردهای اجتماعی به همراه دارد.

و صنعتی گهر زمین ۱۸ درصد کنسائتاره و ۲۷ درصد گندله کشور را تولید می کند، این بدین معناست که گهرزمین یکی از بازگستران اصلی تامین مواد اولیه زنجیره فولاد است و حال با تکیه بر همین نقش می تواند زنجیره ارزش را در مجموعه خود تکمیل کند. در واقع همین موضوع باعث شد تا تکمیل زنجیره تولید در مجموعه گهرزمین یکی از تصمیمات حائز اهمیت و مهمی باشد که توسط سهامداران کگهر اتخاذ شد. احداث کارخانه احیاء مستقیم با پیشرفت فیزیکی ۳۵/۱ درصد یکی از طرح های توسعه ای در این مسیر است. در ادامه نیز طرح های دیگری در دستور کار قرار می

و صنعتی گهر زمین پس از تغییرات در نام شرکت در تالش است تا با تکمیل زنجیره ارزش ورودی جدی به موضوع ایجاد ارزش افزوده بیشتر داشته باشد. اما بی شک یکی از دلایل این تصمیم می تواند دسترسی به مواد اولیه باشد. معدن گهرزمین به عنوان اصلی ترین و پربتانسیل ترین معدن سنگ آهن با ذخیره ای بالغ بر ۶۴۰ میلیون تن جزء بزرگترین معادن حال حاضر کشور به شمار می رود. دسترسی به چنین ذخیره ای باعث شد تا مدیران این مجموعه به سمت توسعه فعالیت های خود بروند و شاید اولین گام در این بخش تغییر نام مجموعه از شرکت معدنی به شرکت معدنی و صنعتی بود. شرکت معدنی

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین با تکمیل زنجیره ارزش منجر به تغییرات در ساختار اقتصادی خود خواهد شد. توسعه زنجیره ارزش برای هر مجموعه ای در بخش معدن سودآور خواهد بود و باعث می شود تا درآمدهای حاصل از فروش داخلی و صادراتی افزایش پیدا کند. همین موضوع اصلی ترین دلیل برای توسعه زنجیره ارزش در بخش های مختلف خواهد بود. با چنین نگاهی بسیاری از شرکت های معدنی به سراغ توسعه زنجیره ارزش فولاد رفتند تا بتوانند میزان ارزش افزوده را در محصول نهایی افزایش دهند. از سویی دیگر تقاضا در بازارهای جهانی نیز از دیگر موضوعاتی است که باعث می شود تا شرکت های فعال در زنجیره ارزش فولاد به سراغ تولید محصولاتی با ارزش افزوده بالا به ویژه فولادهای خاص بروند. شرکت معدنی